de 2025, se llevará a cabo en el Teatro NOS PUCP, sito en Avenida Camino Real N° 
1037, distrito de San Isidro, provincia y departamento de Lima, con un aforo habilitado 
para 606 butacas, teniendo dentro de su tarifario como precio “platea central” el costo 
de S/145.00 (ciento cuarenta y cinco y 00/100 Soles); como precio “platea lateral” el 
costo de S/ 130.00 (ciento treinta y 00/100 Soles); como precio “platea discapacitado” 
el costo de S/ 115.00 (ciento quince y 00/100 Soles); como precio “platea alta” el costo 
de S/ 115.00 (ciento quince y 00/100 Soles); como precio “platea alta lateral” el costo 
de S/ 95.00 (noventa y cinco y 00/100 Soles); como precio “platea general” el costo de 

S/ 50.00 (cincuenta y 00/100 Soles); y como precio “platea vista parcial” el costo de S/ 
50.00 (cincuenta y 00/100 Soles);